Materia

Consequentie

propositione ita est q tu fuisti roma. posito
 q nunc erit roma. r q a. sic ista propositio
 ita a. nō ē. ppō va r pōt ēē ppō va r tñ nō. p̄
 icipe ēē ppō vera. ¶ Secunda consequē
 tia pbat̄. si a. modo est. r a. modo nō po
 test esse. ergo a. modo potest desinere esse.
 pbat̄ ista consequentia sic: nam si a. mo
 do est. r a. potest modo nō esse. ergo potest
 esse q aliquod erit primus instans in quo a.
 modo nō est. v̄. erit vel vltimū in quo mō
 est. sed quodlibet. qd pōt esse p̄mū instans i
 quo a. mō nō erit. v̄. vltimū instans i quo a. mō
 erit p̄ esse instans in quo a. mō desinit ēē. er
 go si a. mō est. r a. modo pōt nō esse r potest
 esse aliquod instans in quo mō a. desinet ēē.
 sed si potest esse aliqd instans in quo a. mō
 desinet esse. in aliquo instanti a. modo pōt
 desinere esse. ergo a. primo ad vltimū: si a.
 mō est. r a. modo nō pōt esse a. modo pōt d̄
 sinere esse. prima consequentia probatur p
 modum quo probatur prima consequētia.
 ¶ Ad iprobationē p̄ne immediate p̄ceden
 tia q ip̄a nō valeat pbat̄: r supponat q an
 terps erit. s̄ q possit esse. v̄ nō esse indiffe
 renter. r sit a. mod⁹ quo ip̄a ppositio signifi
 cat ita erit q ant̄ps fuit. tunc sic. ita erit q
 ant̄ps fuit. r pōt esse q ant̄ps nō fuit. er
 go a. mod⁹ potest nō esse. illa. pbat̄ āns p̄ne
 iprobande cui⁹ p̄ns arguitur esse falsū. Nā
 q a. mod⁹ desinat esse falsū. icludit d̄dictio
 nē. ergo a. mō nō pōt desinere esse. ¶ Assū
 ptū probat. r ponatur q a. mō desinat esse
 si sit posse. Tūc sic. a. mod⁹ desinat esse. aut
 a. mod⁹ est. aut mod⁹ nō est r immediate ān
 hoc fuit. s̄ si a. mō est vel fuit in eternū a.
 mod⁹ erit. r seq̄. in eternū a. mō erit. a. non
 desinet esse. ergo si a. modus desinet esse a.
 mō nō desinat ēē. r ita a. mod⁹ resoluēdo in
 cludit cōtradictionē. r per p̄ns a. mod⁹ nō
 p̄t desinere ēē. S̄ forte negat̄ illa p̄na si a.
 mod⁹ ē q a. mod⁹ fuit i eternū a. mō erit. S̄
 si a. mod⁹ est. tūc a. modus sit ita erit q an
 terps fuit. sequit̄ q erit q ant̄ps fuit. r si iā
 est ita q erit ita q ant̄ps fuit in eternū
 erit. ita q erit ita q ant̄ps fuit. r ita si a.

mod⁹ est in eternū erit ita q a. modus est.
 Et per idē si a. mō fuit cum a. modus est q
 erit ita q ant̄ps fuit ergo fuit. ita q erit
 ita q ant̄ps fuit: s̄ qualicūq; fuit q erit
 in eternū erit q. sic erit. ergo si fuit ita q
 erit ita q ant̄ps fuit in eternū. erit ita q
 erit ita q ant̄ps fuit: v̄lle est a. mod⁹. ergo
 si a. mod⁹ fuit in eternū a. modo erit. Ideo
 ad istas p̄nas respondet negando omnes
 illas preter quintaz que est cōcedenda. Et
 ad probationē p̄me quādo arguitur sic.
 si for. icipiat scire. a. ergo for. nō primo scit.
 a. vel immediate post instans qd est presens
 sciet a. dicitur p̄cedendo p̄nas r cōsequēs.
 r quando arguitur vltimus si for. nūc p̄io
 scit a. r immediate post istas sciet a. ergo for.
 incipit incipere scire a. p̄cedit p̄sequentia. r
 ad probationem illius consequentie quan
 do sic arguitur. si for. immediate post hoc sci
 et a. r nunc nō sit a. ergo nō immediate ante
 hoc incipiebat scire a. negat̄ p̄na. r ad pro
 bationē. qm̄ sic arguitur. si immediate ante B
 for. icipiebat scire a. ergo immediate ān hoc i
 stans sciuit a. dicitur concedendo p̄nam. s̄
 nō sequit̄ vltra. ergo per. tēpus ān hoc sciet
 a. sic in casu posito ad p̄bationē p̄ime p̄ne
 satis p̄. nec scdm̄ argumētū factū ad idēz
 qm̄ sic arguebat̄. si immediate ān hoc instans
 for. icipit scire a. ergo in istāti immediato hu
 ic istāti icipit for. scire a. negat̄ p̄na sicut nō
 sequit̄ immediate ān hoc istas fuit for. r qm̄
 cūq; fuit for. in istāti fuit for. ḡ in istāti ime
 diato huic istāti fuit for. nec valet illud ar
 gumētū r̄. ¶ Ad 2^m r̄ndetur negādo illaz.
 r dico q exponētes hui⁹ p̄positiois. hoc a.
 icipit esse v̄z. nō sūt ille. hoc a. est veruz in
 hoc instanti. r immediate ān hoc instans hoc
 a. nō fuit verū. imo negat̄. sed sua exponēs
 ē bec ppō. nō immediate ante hoc istas fuit
 a. v̄z. qd ē falsū r̄. ¶ Ad tertiā p̄naz respō
 detur negādo illā. r ad p̄bationē illius. qm̄
 sic arguitur. si hoc. a. in hoc istāti nō ē v̄z.
 r nullū erit instans post hoc qn̄ āte illd̄ hoc
 a. erit verū. ergo immediate post hoc instans
 hoc. a. erit verū. negat̄ p̄na. qm̄ sicut pbat̄.